Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
12.12.2018

№ 44
О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области объектов недвижимого имущества
На основании писем ООО «СТ-Новоселье» от 16.01.2018 № 3 и от 21.05.2018 № 174, в целях исполнения полномочий, установленных пунктами 3, 4, 5, части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Аннинское городское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Новоселье, - согласно Приложению.

2. Администрации МО Аннинское городское поселение обеспечить выполнение мероприятий по оформлению недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков
Приложение

к решению совета депутатов

МО Аннинское городское поселение

от 12.12.2018 № 44
Перечень объектов недвижимого имущества, предлагаемых к передаче ООО «СТ‑Новоселье» в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объектов
	Адрес места нахождения объектов
	Индивидуальные характеристики объектов (кадастровый номер, инвентарный (реестровый, заводской) номер, площадь и т.д.)

	1
	Проектируемая улица № 1
	Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Новоселье, Питерский проспект
	Кадастровый номер 47:14:0504001:887,

протяженность 210 м

	2
	Проектируемая улица № 1
	Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Новоселье, Питерский проспект
	Кадастровый номер 47:14:0504001:888,

протяженность 358 м

	3
	Наружное освещение
	Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Новоселье, Питерский проспект
	Кадастровый номер 47:14:0504001:889,

протяженность 786 м

	4
	Наружное освещение
	Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Новоселье, Питерский проспект
	Кадастровый номер 47:14:0504001:890,

протяженность 813 м